
Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:46224-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne usługi inżynieryjne
2023/S 017-046224

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dariusz Kaczmarek
E-mail: dariusz.kaczmarek@wody.gov.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r15402,Biezaca-eksploatacja-i-utrzymanie-urzadzen-
wodnych-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-K.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Bieżąca eksploatacja i utrzymanie urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Kole
Numer referencyjny: PO.ROZ.2710.01.2023

II.1.2) Główny kod CPV
71330000 Różne usługi inżynieryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:dariusz.kaczmarek@wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r15402,Biezaca-eksploatacja-i-utrzymanie-urzadzen-wodnych-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-K.html
https://przetargi.wody.gov.pl/wp/auctions/r15402,Biezaca-eksploatacja-i-utrzymanie-urzadzen-wodnych-na-terenie-Zarzadu-Zlewni-w-K.html
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

2 / 12

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych 
położonych na terenie zlewni rzeki Warty w Wielkopolsce, będących pod nadzorem PGW WP Zarządu Zlewni w 
Kole.
Zamówienie zostało podzielone na 6 części ( w zakresie podstawowym oraz w zakresie opcjonalnym):
• część 1 - Obiekt nr 1 – NW Turek
• część 2 - Obiekt nr 2 – NW Koło
• część 3 - Obiekt nr 3 – NW Konin
• część 4 - Obiekt nr 4 – NW Słupca
• część 5 - Obiekt nr 5 – NW Września
• część 6 – Obiekt nr 6 – NW Środa Wlkp.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 047 055.34 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekt nr 1 – NW Turek
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45246400 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Zarządu Zlewni w Kole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy zakresu podstawowego oraz zakresu opcjonalnego:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie bieżącej eksploatacji budowli piętrzących, wałów 
przeciwpowodziowych, oraz pozostałych obiektów związanych z gospodarką wodną w II, III oraz IV kwartale 
roku 2023 oraz w I-IV kwartale roku 2024, na terenie Nadzoru Wodnego Turek. Obiekty objęte usługą 
znajdujących się na terenie Nadzoru Wodnego Turek.
Ze względu ma ograniczona liczbę znaków w sekcji II.2.4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej 
części z rozbiciem na zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny znajduje się w załącznikach do SWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 294 811.39 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

3 / 12

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Realizacja prawa opcji (dotyczy oddzielnie każdej z części zamówienia) polegać będzie na zobowiązaniu się 
wykonawcy składającego ofertę (tj. ofertę obejmującą część gwarantowaną i część opcjonalną) do świadczenia 
usługi w zakresie części opcjonalnej dopiero na polecenie zamawiającego w ramach i zgodnie z warunkami 
zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości rozpatrywania oferty obejmującej tylko część gwarantowaną, bez 
części opcjonalnej lub odwrotnie.
Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
Cena świadczenia usług świadczonych w ramach prawa opcji musi zostać obliczona na podstawie nie 
mniejszych wartości czynników cenotwórczych jak dla zamówienia podstawowego (tj. części gwarantowanej), i 
zostanie określona w formularzu ofertowym na etapie składania ofert (w Załączniku do SWZ).
Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy uzyska zgodę jednostki nadrzędnej na 
wykonanie obowiązku bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych w okresie realizacji 
części gwarantowanej.
O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem/
oświadczeniem z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał, nie później niż 10 
dni przed upływem terminu zakończenia zakresu podstawowego (gwarantowanego).
Zamawiający może z opcji skorzystać w niepełnym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekt nr 2 – NW Koło
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45246400 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Zarządu Zlewni w Kole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy zakresu podstawowego oraz zakresu opcjonalnego:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie bieżącej konserwacji, eksploatacji oraz utrzymania 
budowli piętrzących, wałów przeciwpowodziowych oraz eksploatacja pozostałych obiektów związanych z 

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

4 / 12

gospodarką wodną na terenie NW Koło w II, III oraz IV kwartale 2023 roku oraz w I-IV kwartale 2024 na terenie 
działania NW Koło
Ze względu ma ograniczona liczbę znaków w sekcji II.2.4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej 
części z rozbiciem na zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny znajduje się w załącznikach do SWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 432 284.85 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Realizacja prawa opcji (dotyczy oddzielnie każdej z części zamówienia) polegać będzie na zobowiązaniu się 
wykonawcy składającego ofertę (tj. ofertę obejmującą część gwarantowaną i część opcjonalną) do świadczenia 
usługi w zakresie części opcjonalnej dopiero na polecenie zamawiającego w ramach i zgodnie z warunkami 
zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości rozpatrywania oferty obejmującej tylko część gwarantowaną, bez 
części opcjonalnej lub odwrotnie.
Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
Cena świadczenia usług świadczonych w ramach prawa opcji musi zostać obliczona na podstawie nie 
mniejszych wartości czynników cenotwórczych jak dla zamówienia podstawowego (tj. części gwarantowanej), i 
zostanie określona w formularzu ofertowym na etapie składania ofert (w Załączniku do SWZ).
Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy uzyska zgodę jednostki nadrzędnej na 
wykonanie obowiązku bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych w okresie realizacji 
części gwarantowanej.
O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem/
oświadczeniem z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał, nie później niż 10 
dni przed upływem terminu zakończenia zakresu podstawowego (gwarantowanego).
Zamawiający może z opcji skorzystać w niepełnym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekt nr 2 – NW Konin

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

5 / 12

Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45246400 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Zarządu Zlewni w Kole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy zakresu podstawowego oraz zakresu opcjonalnego:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie bieżącej konserwacji, eksploatacji oraz utrzymania 
budowli piętrzących, wałów przeciwpowodziowych oraz eksploatacja pozostałych obiektów związanych z 
gospodarką wodną na terenie NW Koło w II, III oraz IV kwartale 2023 roku oraz w I-IV kwartale 2024 na terenie 
działania NW Konin
Ze względu ma ograniczona liczbę znaków w sekcji II.2.4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej 
części z rozbiciem na zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny znajduje się w załącznikach do SWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 557 007.65 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Realizacja prawa opcji (dotyczy oddzielnie każdej z części zamówienia) polegać będzie na zobowiązaniu się 
wykonawcy składającego ofertę (tj. ofertę obejmującą część gwarantowaną i część opcjonalną) do świadczenia 

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

6 / 12

usługi w zakresie części opcjonalnej dopiero na polecenie zamawiającego w ramach i zgodnie z warunkami 
zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości rozpatrywania oferty obejmującej tylko część gwarantowaną, bez 
części opcjonalnej lub odwrotnie.
Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
Cena świadczenia usług świadczonych w ramach prawa opcji musi zostać obliczona na podstawie nie 
mniejszych wartości czynników cenotwórczych jak dla zamówienia podstawowego (tj. części gwarantowanej), i 
zostanie określona w formularzu ofertowym na etapie składania ofert (w Załączniku do SWZ).
Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy uzyska zgodę jednostki nadrzędnej na 
wykonanie obowiązku bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych w okresie realizacji 
części gwarantowanej.
O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem/
oświadczeniem z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał, nie później niż 10 
dni przed upływem terminu zakończenia zakresu podstawowego (gwarantowanego).
Zamawiający może z opcji skorzystać w niepełnym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekt nr 2 – NW Słupca
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45246400 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Zarządu Zlewni w Kole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy zakresu podstawowego oraz zakresu opcjonalnego:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie bieżącej konserwacji, eksploatacji oraz utrzymania 
budowli piętrzących, wałów przeciwpowodziowych oraz eksploatacja pozostałych obiektów związanych z 
gospodarką wodną na terenie NW Koło w II, III oraz IV kwartale 2023 roku oraz w I-IV kwartale 2024 na terenie 
działania NW Słupca.
Ze względu ma ograniczona liczbę znaków w sekcji II.2.4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej 
części z rozbiciem na zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny znajduje się w załącznikach do SWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 262 242.23 PLN

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

7 / 12

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Realizacja prawa opcji (dotyczy oddzielnie każdej z części zamówienia) polegać będzie na zobowiązaniu się 
wykonawcy składającego ofertę (tj. ofertę obejmującą część gwarantowaną i część opcjonalną) do świadczenia 
usługi w zakresie części opcjonalnej dopiero na polecenie zamawiającego w ramach i zgodnie z warunkami 
zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości rozpatrywania oferty obejmującej tylko część gwarantowaną, bez 
części opcjonalnej lub odwrotnie.
Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
Cena świadczenia usług świadczonych w ramach prawa opcji musi zostać obliczona na podstawie nie 
mniejszych wartości czynników cenotwórczych jak dla zamówienia podstawowego (tj. części gwarantowanej), i 
zostanie określona w formularzu ofertowym na etapie składania ofert (w Załączniku do SWZ).
Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy uzyska zgodę jednostki nadrzędnej na 
wykonanie obowiązku bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych w okresie realizacji 
części gwarantowanej.
O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem/
oświadczeniem z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał, nie później niż 10 
dni przed upływem terminu zakończenia zakresu podstawowego (gwarantowanego).
Zamawiający może z opcji skorzystać w niepełnym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekt nr 2 – NW Września
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45246400 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Zarządu Zlewni w Kole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy zakresu podstawowego oraz zakresu opcjonalnego:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie bieżącej konserwacji, eksploatacji oraz utrzymania 
budowli piętrzących, wałów przeciwpowodziowych oraz eksploatacja pozostałych obiektów związanych z 

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

8 / 12

gospodarką wodną na terenie NW Koło w II, III oraz IV kwartale 2023 roku oraz w I-IV kwartale 2024 na terenie 
działania NW Września.
Ze względu ma ograniczona liczbę znaków w sekcji II.2.4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej 
części z rozbiciem na zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny znajduje się w załącznikach do SWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 265 682.98 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Realizacja prawa opcji (dotyczy oddzielnie każdej z części zamówienia) polegać będzie na zobowiązaniu się 
wykonawcy składającego ofertę (tj. ofertę obejmującą część gwarantowaną i część opcjonalną) do świadczenia 
usługi w zakresie części opcjonalnej dopiero na polecenie zamawiającego w ramach i zgodnie z warunkami 
zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości rozpatrywania oferty obejmującej tylko część gwarantowaną, bez 
części opcjonalnej lub odwrotnie.
Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
Cena świadczenia usług świadczonych w ramach prawa opcji musi zostać obliczona na podstawie nie 
mniejszych wartości czynników cenotwórczych jak dla zamówienia podstawowego (tj. części gwarantowanej), i 
zostanie określona w formularzu ofertowym na etapie składania ofert (w Załączniku do SWZ).
Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy uzyska zgodę jednostki nadrzędnej na 
wykonanie obowiązku bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych w okresie realizacji 
części gwarantowanej.
O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem/
oświadczeniem z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał, nie później niż 10 
dni przed upływem terminu zakończenia zakresu podstawowego (gwarantowanego).
Zamawiający może z opcji skorzystać w niepełnym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obiekt nr 2 – NW Środa Wlkp.

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

9 / 12

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45246400 Roboty w zakresie ochrony przeciwpowodziowej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL414 Koniński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren działania Zarządu Zlewni w Kole

II.2.4) Opis zamówienia:
Dotyczy zakresu podstawowego oraz zakresu opcjonalnego:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonywanie bieżącej konserwacji, eksploatacji oraz utrzymania 
budowli piętrzących, wałów przeciwpowodziowych oraz eksploatacja pozostałych obiektów związanych z 
gospodarką wodną na terenie NW Koło w II, III oraz IV kwartale 2023 roku oraz w I-IV kwartale 2024 na terenie 
działania NW Środa Wlkp.
Ze względu ma ograniczona liczbę znaków w sekcji II.2.4 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla danej 
części z rozbiciem na zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny znajduje się w załącznikach do SWZ - Opis 
Przedmiotu Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji Wykonawcy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 235 026.24 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/04/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Realizacja prawa opcji (dotyczy oddzielnie każdej z części zamówienia) polegać będzie na zobowiązaniu się 
wykonawcy składającego ofertę (tj. ofertę obejmującą część gwarantowaną i część opcjonalną) do świadczenia 

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

10 / 12

usługi w zakresie części opcjonalnej dopiero na polecenie zamawiającego w ramach i zgodnie z warunkami 
zawartej umowy, za cenę określoną dla części opcjonalnej w ofercie.
Zamawiający nie przewiduje możliwości rozpatrywania oferty obejmującej tylko część gwarantowaną, bez 
części opcjonalnej lub odwrotnie.
Prawo opcji dla ww. okoliczności, realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie 
podstawowe.
Cena świadczenia usług świadczonych w ramach prawa opcji musi zostać obliczona na podstawie nie 
mniejszych wartości czynników cenotwórczych jak dla zamówienia podstawowego (tj. części gwarantowanej), i 
zostanie określona w formularzu ofertowym na etapie składania ofert (w Załączniku do SWZ).
Zamawiający będzie mógł skorzystać z prawa opcji w sytuacji, gdy uzyska zgodę jednostki nadrzędnej na 
wykonanie obowiązku bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania urządzeń wodnych w okresie realizacji 
części gwarantowanej.
O zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę odrębnym pismem/
oświadczeniem z określeniem zakresu, w jakim Zamawiający będzie z prawa opcji korzystał, nie później niż 10 
dni przed upływem terminu zakończenia zakresu podstawowego (gwarantowanego).
Zamawiający może z opcji skorzystać w niepełnym zakresie.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wadium nie jest wymagane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje warunku w przedmiotowym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie formułuje warunku w przedmiotowym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Dla wszystkich części zamówienia:
a) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w 
wykonaniu usług lub robót, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w 
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie co najmniej 3 usług lub robót w zakresie bieżącej konserwacji, eksploatacji i utrzymania 
urządzeń melioracji podstawowych, w tym co najmniej jedną usługę lub robotę na kwotę nie mniejszą niż 80 
000,00 zł brutto (osiemdziesiąt tysięcy złotych i 00/100)
b) Na potwierdzenie tego warunku Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, że dysponuje co najmniej 
jedną osobą posiadającą, co najmniej trzyletnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu pracami w branży 
wodno-melioracyjnej, skierowaną przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności 
odpowiedzialną za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 
informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nią czynności oraz informacją o 
podstawie do dysponowania tą osobą.

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

11 / 12

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Umowa dla danej części zamówienia zostanie zawarta według Wzoru umowy, stanowiącego Załącznik do SWZ.
Wykonawca akceptuje treść Wzoru umowy (odpowiednio dla danej części zamówienia) na wykonanie
przedmiotu zamówienia, stanowiący Załącznik do SWZ, oświadczeniem zawartym w treści Formularza
oferty. Postanowienia umowy ustalone we Wzorze nie podlegają zmianie przez Wykonawcę. Przyjęcie przez
Wykonawcę postanowień Wzoru umowy stanowi jeden z wymogów ważności oferty.
Na podstawie art. 455 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że przewiduje możliwość zmian postanowień
zawartej umowy w przypadkach określonych we wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/05/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/02/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie ofert za 
pomocą platformy.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
W sprawach dotyczących procedury zamówień publicznych – Krzysztof Pawlak – PGW Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Poznaniu, ul. Chlebowa 4/8, 61-003 Poznań, tel.: +48 618567705
Osoby uprawnione do kontaktu z Wykonawcami w zakresie merytorycznym – wskazane w SWZ.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12



Dz.U./S S17
24/01/2023
46224-2023-PL

12 / 12

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36 / Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp, na 
zasadach i w terminach określonych dla wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwoty określone w 
przepisach określonych w art. 3 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie:
1) 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przesłana za pomocą środków komunikacji elektronicznej;
2) odwołanie wobec treści ogłoszenia lub specyfikacji warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od 
dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji warunków 
zamówienia na stronie internetowej Zamawiającego.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/01/2023

24/01/2023 S17
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

